17(

MINISTÉRIO PÚBLICO DA LINIÂO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° S , DE 10 DE MAIO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.042098/2016-
50,

RESOLVE:

Designar o servidor PAULO CÉSAR SANTANA, matricula 2445-7,
Agente Administrativo do quadro do Ministério da Sande, para substituir, no período de 25
a 29/7/2016, o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Registro e Controle dos Feitos
da Coordenadoria das Promotoçiakde  Justiça de Brazlindia, código CC-02 (82001003).

Dê-se ciênciacurnpra se publique-se.

N

LEO SCOE BESSA

FSAR SANTANA (Suryst Pci - I -118191 042r99)( do(

32,5 't

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 840, 08 DE JUNHO DE 2016.